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Månadsbrev nr 11-12, 2020-2021 

"Gå i spetsen för förändring” 
 
Kära IW-vänner 
 
Igår träffades vi i styrelsen "på riktigt" för första gången på ett halvår. Ett fysiskt, men 
distanserat, möte. Vi hade hoppats att vi skulle planera för vårt majmöte, men så blev det 
inte. Med aktuella restriktioner får vi inte träffas fler än 8 personer vare sig inne eller ute, så 
vi måste vänta ännu lite till. Det här IW-året har inte varit likt något annat, nästan ett 
förlorat år, men nu ser vi fram emot att nästa år ska bli normalt! 
 
Vi började det här året med ett "uppstartsmöte" i Angelstad Hembygdsgård och om allt går 
väl och alla blir vaccinerade, så hoppas vi att vi kan göra om det i år. Reservera måndag 23 
augusti kl 13, så kan vi förhoppningsvis träffas då. Vi hör av oss när det närmar sig. 
 

 
 
Till hösten ska det bestämmas vilket internationellt projekt vi ska stödja under paraplyet 
"Strong women, stronger world". De senaste åren har det varit Garissa, men vi tycker att 
Fistula också är ett behjärtansvärt projekt, så vi föreslår det. Som nationella projekt föreslår 
vi fortsättning med IW-doktorn, Silviastipendierna och narkotikabekämpningen. Förslår också 
att vi ska stödja ROKS, Riksorganisationen för kvinnojourer och tjejjourer i Sverige. Klubben 
ska rösta om förslagen innan beslut tas på Rådsårsmötet. 
 
Sedan beslut togs gällande gåvor till olika projekt så har klubben fått en gåva på 2 000 kr att 
vidarebefordras till Operation Smile. Vi har alltså nu skänkt 5 000 kr till Operation Smile och 
den sammanlagda summan är då 17 150 kr. 
 
Covid-19 Katastrof och Vaccinationsfond, finns att läsa om i IW Nytt nr 1 2021. Det är IW / 
IIW första globala projektet. När du som medlem satsar 12 kronor är du/vi en del av detta 
globala projekt. Med endast 12,-, kan alla vara med och göra skillnad. Styrelsen föreslår att 
Ljungby IWC satsar 36 x 12 kronor = 432 kronor. 
 
Förslaget blir beslut om invändningar inte inkommit senast 8 maj. 
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 Detta är sista månadsbrevet för IW-året 2020-2021. Vi i styrelsen tackar för det här konstiga 

året men ser verkligen fram emot att träffas under normalare omständigheter nästa år. Ha 
en riktigt skön, varm sommar så ses vi förhoppningsvis i augusti. Annars på vårt första möte, 
årsmötet med besök av DP Britt Gars Petersson, 20 september. 

 
Håll i, håll ut och snart också, håll om! 
 
Med varma IW-hälsningar 
 

Anna 


